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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
ZŠ Dunajská Lužná, Obec Dunajská Lužná a Bratislavský šachový zväz A Turnaj - GPX 2013/14
Posledná aktualizácia 16.03.2014 16:18:31

Žrebovanie / výsledky
9. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 19 Csaplar Viktor 1000 6 0 - 1 7 Slaba Andrea 1372 1
2 4 Chlpek Daniel 1222 7 0 - 1 6 Vadila Ondrej 1270 2
3 33 Kozak Maros 1000 6 1 - 0 6 Csehi  Philip 1000 20
4 51 Zetocha Adrian 1000 5½ 1 - 0 5½ Kramar Matus 1146 5
5 43 Sebestyen Attila 1000 5½ 1 - 0 5 Salgovic Simon 1074 9
6 8 Mezes Kristof 1093 5 1 - 0 5 Belak Matus 1067 11
7 32 Kosnac Patrik 1000 5 1 - 0 5 Duricova Ema 1073 10
8 28 Janikovic Alex 1000 5 1 - 0 5 Hanzel Artom 1000 25
9 29 Jonas Benedek  Gabor 1000 4½ 1 - 0 5 Kacer Goran 1000 30
10 3 Lendvai Oliver 1251 4½ 1 - 0 4½ Zajac Tomas 1000 50
11 6 Skrinar Marek 1130 4 1 - 0 4½ Molnar Liza Dorottya       1000 37
12 38 Musaev Matej Elbek 1000 4 0 - 1 4 Soltys Oliver 1130 7
13 45 Takacs Filip 1000 4 0 - 1 4 Banas Kamil 1000 14
14 18 Crkon Lucas 1000 4 1 - 0 4 Kelemen Zsofi 1000 31
15 21 Czipf-Koteczki Gergo 1000 3½ 0 - 1 4 Stevik Patrik 1000 44
16 48 Vaszary Krisztian Kolos 1000 3½ 0 - 1 3½ Balvan Filip 1000 13
17 47 Toth Benjamin Patrik       1000 3½ 0 - 1 3½ Blaho Jakub 1000 17
18 24 Hanuliak Samuel 1000 3½ 1 - 0 3½ Petrek David 1000 39
19 12 Nagy Erik 1040 3 ½ - ½ 3 Holly Tomas 1000 27
20 40 Raso Filip 1000 3 1 - 0 3 Barnasova Simona 1000 15
21 49 Voros Bence 1000 3 1 - 0 3 Belas Branislav 1000 16
22 46 Terkovic Jakub 1000 3 0 - 1 3 Drahos Samuel 1000 22
23 41 Sabol Michal 1000 2½ 0 - 1 3 Sabol Pavol 1000 42
24 36 Lobitz Adorjan 1000 2 1 - 0 2 Zverka Peter Samuel 1000 52
25 26 Holly Marek 1000 1 0 - 1 2 Krusinsky Mojmir 1000 34
26 35 Lobitz Adel 1000 1 0 - 1 1½ Drdos Adam 1000 23

8. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Slaba Andrea 1372 6 1 - 0 6 Vadila Ondrej 1270 2
2 25 Hanzel Artom 1000 5 0 - 1 6 Chlpek Daniel 1222 4
3 19 Csaplar Viktor 1000 5 1 - 0 5½ Zetocha Adrian 1000 51
4 9 Salgovic Simon 1074 5 0 - 1 5 Kozak Maros 1000 33
5 20 Csehi  Philip 1000 5 1 - 0 5 Janikovic Alex 1000 28
6 50 Zajac Tomas 1000 4½ 0 - 1 4½ Kramar Matus 1146 5
7 10 Duricova Ema 1073 4 1 - 0 4½ Jonas Benedek  Gabor 1000 29
8 14 Banas Kamil 1000 4 0 - 1 4½ Sebestyen Attila 1000 43
9 30 Kacer Goran 1000 4 1 - 0 4 Skrinar Marek 1130 6
10 31 Kelemen Zsofi 1000 4 0 - 1 4 Mezes Kristof 1093 8
11 11 Belak Matus 1067 4 1 - 0 4 Crkon Lucas 1000 18
12 47 Toth Benjamin Patrik       1000 3½ 0 - 1 4 Kosnac Patrik 1000 32
13 3 Lendvai Oliver 1251 3½ 1 - 0 3½ Czipf-Koteczki Gergo 1000 21
14 37 Molnar Liza Dorottya       1000 3½ 1 - 0 3½ Hanuliak Samuel 1000 24
15 7 Soltys Oliver 1130 3 1 - 0 3 Raso Filip 1000 40
16 44 Stevik Patrik 1000 3 1 - 0 3 Nagy Erik 1040 12
17 27 Holly Tomas 1000 3 0 - 1 3 Takacs Filip 1000 45
18 38 Musaev Matej Elbek 1000 3 1 - 0 3 Sabol Pavol 1000 42
19 39 Petrek David 1000 3 ½ - ½ 3 Vaszary Krisztian Kolos 1000 48
20 17 Blaho Jakub 1000 2½ 1 - 0 3 Terkovic Jakub 1000 46
21 13 Balvan Filip 1000 2½ 1 - 0 2½ Sabol Michal 1000 41
22 36 Lobitz Adorjan 1000 2 0 - 1 2 Belas Branislav 1000 16
23 34 Krusinsky Mojmir 1000 2 0 - 1 2 Drahos Samuel 1000 22
24 15 Barnasova Simona 1000 2 1 - 0 1½ Drdos Adam 1000 23
25 26 Holly Marek 1000 1 0 - 1 2 Voros Bence 1000 49
26 52 Zverka Peter Samuel 1000 1 1 - 0 1 Lobitz Adel 1000 35

7. kolo
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š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 51 Zetocha Adrian 1000 5½ 0 - 1 5 Chlpek Daniel 1222 4
2 2 Vadila Ondrej 1270 5 1 - 0 5 Kozak Maros 1000 33
3 5 Kramar Matus 1146 4½ 0 - 1 5 Slaba Andrea 1372 1
4 6 Skrinar Marek 1130 4 0 - 1 4 Csaplar Viktor 1000 19
5 20 Csehi  Philip 1000 4 1 - 0 4 Mezes Kristof 1093 8
6 31 Kelemen Zsofi 1000 4 0 - 1 4 Salgovic Simon 1074 9
7 28 Janikovic Alex 1000 4 1 - 0 4 Belak Matus 1067 11
8 18 Crkon Lucas 1000 4 0 - 1 4 Hanzel Artom 1000 25
9 29 Jonas Benedek  Gabor 1000 3½ 1 - 0 3½ Molnar Liza Dorottya       1000 37
10 43 Sebestyen Attila 1000 3½ 1 - 0 3½ Toth Benjamin Patrik       1000 47
11 50 Zajac Tomas 1000 3½ 1 - 0 3 Soltys Oliver 1130 7
12 40 Raso Filip 1000 3 0 - 1 3 Duricova Ema 1073 10
13 12 Nagy Erik 1040 3 0 - 1 3 Banas Kamil 1000 14
14 30 Kacer Goran 1000 3 1 - 0 3 Musaev Matej Elbek 1000 38
15 48 Vaszary Krisztian Kolos 1000 3 0 - 1 3 Kosnac Patrik 1000 32
16 3 Lendvai Oliver 1251 2½ 1 - 0 3 Takacs Filip 1000 45
17 24 Hanuliak Samuel 1000 2½ 1 - 0 2½ Balvan Filip 1000 13
18 21 Czipf-Koteczki Gergo 1000 2½ 1 - 0 2½ Blaho Jakub 1000 17
19 15 Barnasova Simona 1000 2 0 - 1 2 Petrek David 1000 39
20 16 Belas Branislav 1000 2 0 - 1 2 Terkovic Jakub 1000 46
21 22 Drahos Samuel 1000 2 0 - 1 2 Stevik Patrik 1000 44
22 49 Voros Bence 1000 2 0 - 1 2 Holly Tomas 1000 27
23 42 Sabol Pavol 1000 2 1 - 0 2 Krusinsky Mojmir 1000 34
24 41 Sabol Michal 1000 1½ 1 - 0 1 Holly Marek 1000 26
25 35 Lobitz Adel 1000 1 0 - 1 1 Lobitz Adorjan 1000 36
26 23 Drdos Adam 1000 ½ 1 - 0 1 Zverka Peter Samuel 1000 52

6. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Slaba Andrea 1372 4½ ½ - ½ 5 Zetocha Adrian 1000 51
2 8 Mezes Kristof 1093 4 0 - 1 4 Vadila Ondrej 1270 2
3 4 Chlpek Daniel 1222 4 1 - 0 4 Csaplar Viktor 1000 19
4 33 Kozak Maros 1000 4 1 - 0 4 Skrinar Marek 1130 6
5 5 Kramar Matus 1146 3½ 1 - 0 3½ Jonas Benedek  Gabor 1000 29
6 9 Salgovic Simon 1074 3 1 - 0 3½ Molnar Liza Dorottya       1000 37
7 10 Duricova Ema 1073 3 0 - 1 3 Janikovic Alex 1000 28
8 11 Belak Matus 1067 3 1 - 0 3 Vaszary Krisztian Kolos 1000 48
9 14 Banas Kamil 1000 3 0 - 1 3 Kelemen Zsofi 1000 31
10 38 Musaev Matej Elbek 1000 3 0 - 1 3 Crkon Lucas 1000 18
11 45 Takacs Filip 1000 3 0 - 1 3 Csehi  Philip 1000 20
12 25 Hanzel Artom 1000 3 1 - 0 3 Raso Filip 1000 40
13 47 Toth Benjamin Patrik       1000 2½ 1 - 0 2½ Lendvai Oliver 1251 3
14 13 Balvan Filip 1000 2½ 0 - 1 2½ Zajac Tomas 1000 50
15 21 Czipf-Koteczki Gergo 1000 2½ 0 - 1 2½ Sebestyen Attila 1000 43
16 7 Soltys Oliver 1130 2 1 - 0 2 Sabol Pavol 1000 42
17 34 Krusinsky Mojmir 1000 2 0 - 1 2 Nagy Erik 1040 12
18 32 Kosnac Patrik 1000 2 1 - 0 2 Drahos Samuel 1000 22
19 39 Petrek David 1000 2 0 - 1 2 Kacer Goran 1000 30
20 44 Stevik Patrik 1000 2 0 - 1 1½ Hanuliak Samuel 1000 24
21 17 Blaho Jakub 1000 1½ 1 - 0 1½ Sabol Michal 1000 41
22 46 Terkovic Jakub 1000 1½ ½ - ½ 1½ Voros Bence 1000 49
23 36 Lobitz Adorjan 1000 1 0 - 1 1 Barnasova Simona 1000 15
24 35 Lobitz Adel 1000 1 0 - 1 1 Belas Branislav 1000 16
25 52 Zverka Peter Samuel 1000 1 0 - 1 1 Holly Tomas 1000 27
26 23 Drdos Adam 1000 ½ 0 - 1 0 Holly Marek 1000 26

5. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 6 Skrinar Marek 1130 4 0 - 1 4 Zetocha Adrian 1000 51
2 33 Kozak Maros 1000 3½ ½ - ½ 4 Slaba Andrea 1372 1
3 2 Vadila Ondrej 1270 3 1 - 0 3 Banas Kamil 1000 14
4 4 Chlpek Daniel 1222 3 1 - 0 3 Duricova Ema 1073 10
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5 8 Mezes Kristof 1093 3 1 - 0 3 Takacs Filip 1000 45
6 19 Csaplar Viktor 1000 3 1 - 0 3 Salgovic Simon 1074 9
7 43 Sebestyen Attila 1000 2½ 0 - 1 2½ Kramar Matus 1146 5
8 40 Raso Filip 1000 2½ ½ - ½ 2½ Belak Matus 1067 11
9 37 Molnar Liza Dorottya       1000 2½ 1 - 0 2½ Balvan Filip 1000 13
10 29 Jonas Benedek  Gabor 1000 2½ 1 - 0 2½ Toth Benjamin Patrik       1000 47
11 28 Janikovic Alex 1000 2 1 - 0 2 Soltys Oliver 1130 7
12 12 Nagy Erik 1040 2 0 - 1 2 Kelemen Zsofi 1000 31
13 18 Crkon Lucas 1000 2 1 - 0 2 Kacer Goran 1000 30
14 20 Csehi  Philip 1000 2 1 - 0 2 Krusinsky Mojmir 1000 34
15 22 Drahos Samuel 1000 2 0 - 1 2 Musaev Matej Elbek 1000 38
16 32 Kosnac Patrik 1000 2 0 - 1 2 Hanzel Artom 1000 25
17 48 Vaszary Krisztian Kolos 1000 2 1 - 0 1½ Blaho Jakub 1000 17
18 24 Hanuliak Samuel 1000 1½ 0 - 1 1½ Czipf-Koteczki Gergo 1000 21
19 50 Zajac Tomas 1000 1½ 1 - 0 1½ Voros Bence 1000 49
20 15 Barnasova Simona 1000 1 0 - 1 1½ Lendvai Oliver 1251 3
21 16 Belas Branislav 1000 1 0 - 1 1 Stevik Patrik 1000 44
22 42 Sabol Pavol 1000 1 1 - 0 1 Lobitz Adorjan 1000 36
23 52 Zverka Peter Samuel 1000 1 0 - 1 1 Petrek David 1000 39
24 41 Sabol Michal 1000 1 ½ - ½ 1 Terkovic Jakub 1000 46
25 27 Holly Tomas 1000 0 1 - 0 ½ Drdos Adam 1000 23
26 26 Holly Marek 1000 0 0 - 1 0 Lobitz Adel 1000 35

4. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Slaba Andrea 1372 3 1 - 0 3 Chlpek Daniel 1222 4
2 51 Zetocha Adrian 1000 3 1 - 0 3 Vadila Ondrej 1270 2
3 5 Kramar Matus 1146 2½ 0 - 1 3 Skrinar Marek 1130 6
4 43 Sebestyen Attila 1000 2½ 0 - 1 2½ Kozak Maros 1000 33
5 7 Soltys Oliver 1130 2 0 - 1 2 Csaplar Viktor 1000 19
6 38 Musaev Matej Elbek 1000 2 0 - 1 2 Mezes Kristof 1093 8
7 9 Salgovic Simon 1074 2 1 - 0 2 Csehi  Philip 1000 20
8 10 Duricova Ema 1073 2 1 - 0 2 Drahos Samuel 1000 22
9 45 Takacs Filip 1000 2 1 - 0 2 Nagy Erik 1040 12
10 13 Balvan Filip 1000 2 ½ - ½ 2 Raso Filip 1000 40
11 14 Banas Kamil 1000 2 1 - 0 2 Vaszary Krisztian Kolos 1000 48
12 3 Lendvai Oliver 1251 1½ 0 - 1 1½ Molnar Liza Dorottya       1000 37
13 11 Belak Matus 1067 1½ 1 - 0 1½ Zajac Tomas 1000 50
14 47 Toth Benjamin Patrik       1000 1½ 1 - 0 1½ Hanuliak Samuel 1000 24
15 49 Voros Bence 1000 1½ 0 - 1 1½ Jonas Benedek  Gabor 1000 29
16 15 Barnasova Simona 1000 1 0 - 1 1 Kosnac Patrik 1000 32
17 34 Krusinsky Mojmir 1000 1 1 - 0 1 Belas Branislav 1000 16
18 36 Lobitz Adorjan 1000 1 0 - 1 1 Crkon Lucas 1000 18
19 25 Hanzel Artom 1000 1 1 - 0 1 Sabol Michal 1000 41
20 39 Petrek David 1000 1 0 - 1 1 Janikovic Alex 1000 28
21 30 Kacer Goran 1000 1 1 - 0 1 Sabol Pavol 1000 42
22 31 Kelemen Zsofi 1000 1 1 - 0 1 Zverka Peter Samuel 1000 52
23 17 Blaho Jakub 1000 ½ 1 - 0 ½ Drdos Adam 1000 23
24 21 Czipf-Koteczki Gergo 1000 ½ 1 - 0 0 Holly Marek 1000 26
25 44 Stevik Patrik 1000 0 1 - 0 0 Holly Tomas 1000 27
26 46 Terkovic Jakub 1000 0 1 - 0 0 Lobitz Adel 1000 35

3. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 8 Mezes Kristof 1093 2 0 - 1 2 Slaba Andrea 1372 1
2 2 Vadila Ondrej 1270 2 1 - 0 2 Duricova Ema 1073 10
3 4 Chlpek Daniel 1222 2 1 - 0 2 Banas Kamil 1000 14
4 6 Skrinar Marek 1130 2 1 - 0 2 Takacs Filip 1000 45
5 51 Zetocha Adrian 1000 2 1 - 0 1½ Lendvai Oliver 1251 3
6 37 Molnar Liza Dorottya       1000 1½ 0 - 1 1½ Kramar Matus 1146 5
7 29 Jonas Benedek  Gabor 1000 1½ 0 - 1 1½ Sebestyen Attila 1000 43
8 33 Kozak Maros 1000 1½ 1 - 0 1½ Toth Benjamin Patrik       1000 47
9 49 Voros Bence 1000 1½ 0 - 1 1 Soltys Oliver 1130 7
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10 28 Janikovic Alex 1000 1 0 - 1 1 Salgovic Simon 1074 9
11 12 Nagy Erik 1040 1 1 - 0 1 Kacer Goran 1000 30
12 34 Krusinsky Mojmir 1000 1 0 - 1 1 Balvan Filip 1000 13
13 16 Belas Branislav 1000 1 0 - 1 1 Musaev Matej Elbek 1000 38
14 40 Raso Filip 1000 1 1 - 0 1 Crkon Lucas 1000 18
15 19 Csaplar Viktor 1000 1 1 - 0 1 Sabol Michal 1000 41
16 42 Sabol Pavol 1000 1 0 - 1 1 Csehi  Philip 1000 20
17 22 Drahos Samuel 1000 1 1 - 0 1 Zverka Peter Samuel 1000 52
18 48 Vaszary Krisztian Kolos 1000 1 1 - 0 1 Hanzel Artom 1000 25
19 23 Drdos Adam 1000 ½ 0 - 1 ½ Belak Matus 1067 11
20 24 Hanuliak Samuel 1000 ½ 1 - 0 ½ Blaho Jakub 1000 17
21 50 Zajac Tomas 1000 ½ 1 - 0 ½ Czipf-Koteczki Gergo 1000 21
22 35 Lobitz Adel 1000 0 0 - 1 0 Barnasova Simona 1000 15
23 26 Holly Marek 1000 0 0 - 1 0 Lobitz Adorjan 1000 36
24 27 Holly Tomas 1000 0 0 - 1 0 Petrek David 1000 39
25 44 Stevik Patrik 1000 0 0 - 1 0 Kelemen Zsofi 1000 31
26 46 Terkovic Jakub 1000 0 0 - 1 0 Kosnac Patrik 1000 32

2. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Slaba Andrea 1372 1 1 - 0 1 Belas Branislav 1000 16
2 18 Crkon Lucas 1000 1 0 - 1 1 Vadila Ondrej 1270 2
3 20 Csehi  Philip 1000 1 0 - 1 1 Chlpek Daniel 1222 4
4 5 Kramar Matus 1146 1 ½ - ½ 1 Kozak Maros 1000 33
5 38 Musaev Matej Elbek 1000 1 0 - 1 1 Skrinar Marek 1130 6
6 41 Sabol Michal 1000 1 0 - 1 1 Mezes Kristof 1093 8
7 9 Salgovic Simon 1074 1 0 - 1 1 Takacs Filip 1000 45
8 48 Vaszary Krisztian Kolos 1000 1 0 - 1 1 Duricova Ema 1073 10
9 13 Balvan Filip 1000 1 0 - 1 1 Zetocha Adrian 1000 51
10 52 Zverka Peter Samuel 1000 1 0 - 1 1 Banas Kamil 1000 14
11 3 Lendvai Oliver 1251 ½ 1 - 0 ½ Hanuliak Samuel 1000 24
12 11 Belak Matus 1067 ½ 0 - 1 ½ Sebestyen Attila 1000 43
13 17 Blaho Jakub 1000 ½ 0 - 1 ½ Molnar Liza Dorottya       1000 37
14 21 Czipf-Koteczki Gergo 1000 ½ 0 - 1 ½ Voros Bence 1000 49
15 23 Drdos Adam 1000 ½ 0 - 1 ½ Toth Benjamin Patrik       1000 47
16 50 Zajac Tomas 1000 ½ 0 - 1 ½ Jonas Benedek  Gabor 1000 29
17 7 Soltys Oliver 1130 0 1 - 0 0 Kelemen Zsofi 1000 31
18 32 Kosnac Patrik 1000 0 0 - 1 0 Nagy Erik 1040 12
19 15 Barnasova Simona 1000 0 0 - 1 0 Krusinsky Mojmir 1000 34
20 19 Csaplar Viktor 1000 0 1 - 0 0 Lobitz Adel 1000 35
21 36 Lobitz Adorjan 1000 0 0 - 1 0 Drahos Samuel 1000 22
22 25 Hanzel Artom 1000 0 1 - 0 0 Petrek David 1000 39
23 40 Raso Filip 1000 0 1 - 0 0 Holly Marek 1000 26
24 42 Sabol Pavol 1000 0 1 - 0 0 Holly Tomas 1000 27
25 28 Janikovic Alex 1000 0 1 - 0 0 Stevik Patrik 1000 44
26 30 Kacer Goran 1000 0 1 - 0 0 Terkovic Jakub 1000 46

1. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 27 Holly Tomas 1000 0 0 - 1 0 Slaba Andrea 1372 1
2 2 Vadila Ondrej 1270 0 1 - 0 0 Janikovic Alex 1000 28
3 29 Jonas Benedek  Gabor 1000 0 ½ - ½ 0 Lendvai Oliver 1251 3
4 4 Chlpek Daniel 1222 0 1 - 0 0 Kacer Goran 1000 30
5 31 Kelemen Zsofi 1000 0 0 - 1 0 Kramar Matus 1146 5
6 6 Skrinar Marek 1130 0 1 - 0 0 Kosnac Patrik 1000 32
7 33 Kozak Maros 1000 0 1 - 0 0 Soltys Oliver 1130 7
8 8 Mezes Kristof 1093 0 1 - 0 0 Krusinsky Mojmir 1000 34
9 35 Lobitz Adel 1000 0 0 - 1 0 Salgovic Simon 1074 9
10 10 Duricova Ema 1073 0 1 - 0 0 Lobitz Adorjan 1000 36
11 37 Molnar Liza Dorottya       1000 0 ½ - ½ 0 Belak Matus 1067 11
12 12 Nagy Erik 1040 0 0 - 1 0 Musaev Matej Elbek 1000 38
13 39 Petrek David 1000 0 0 - 1 0 Balvan Filip 1000 13
14 14 Banas Kamil 1000 0 1 - 0 0 Raso Filip 1000 40
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15 41 Sabol Michal 1000 0 1 - 0 0 Barnasova Simona 1000 15
16 16 Belas Branislav 1000 0 1 - 0 0 Sabol Pavol 1000 42
17 43 Sebestyen Attila 1000 0 ½ - ½ 0 Blaho Jakub 1000 17
18 18 Crkon Lucas 1000 0 1 - 0 0 Stevik Patrik 1000 44
19 45 Takacs Filip 1000 0 1 - 0 0 Csaplar Viktor 1000 19
20 20 Csehi  Philip 1000 0 1 - 0 0 Terkovic Jakub 1000 46
21 47 Toth Benjamin Patrik       1000 0 ½ - ½ 0 Czipf-Koteczki Gergo 1000 21
22 22 Drahos Samuel 1000 0 0 - 1 0 Vaszary Krisztian Kolos 1000 48
23 49 Voros Bence 1000 0 ½ - ½ 0 Drdos Adam 1000 23
24 24 Hanuliak Samuel 1000 0 ½ - ½ 0 Zajac Tomas 1000 50
25 51 Zetocha Adrian 1000 0 1 - 0 0 Hanzel Artom 1000 25
26 26 Holly Marek 1000 0 0 - 1 0 Zverka Peter Samuel 1000 52

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr125182.aspx?lan=4
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